



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00048/2020  
**Data de Realização:** 20/10/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Jose Aparecido de Melo

DOCK TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI 06.175.172/0001-82

**Total do Fornecedor** 785.000,00

**Lote:** 1 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO (DVR) 8 CANAIS DE VÍDEO	Unidade	92,00	501,200000	46.110,400000	785.000,00
2	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO (DVR) 16 CANAIS DE VÍDEO	Unidade	92,00	742,000000	68.264,000000	785.000,00
3	CÂMERA INFRAVERMELHO	Unidade	920,00	127,400000	117.208,000000	785.000,00
4	HD 1 TB	Unidade	92,00	418,600000	38.511,200000	785.000,00
5	FONTE DE ALIMENTAÇÃO (P/ CÂMERAS)	Unidade	92,00	27,486910	2.528,795720	785.000,00
6	NOBREACK 720 VA	Unidade	92,00	490,000000	45.080,000000	785.000,00
7	MINI RACK DE PAREDE 8U	Unidade	92,00	420,000000	38.640,000000	785.000,00
8	SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS	Unidade	92,00	105,000000	9.660,000000	785.000,00
9	CÂMERA SPEED DOME IP	Unidade	100,00	2.513,000000	251.300,000000	785.000,00
10	Instalação de Câmeras	Hora	3.680,00	45,570000	167.697,600000	785.000,00

STARSONIC COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 01.422.965/0001-35

**Total do Fornecedor** 3.130,00

**Lote:** 2 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMART TV LED 50	Unidade	4,00	782,500000	3.130,000000	3.130,00

MARCO ANTONIO GALHATO INFORMATICA ME 05.831.563/0001-45

**Total do Fornecedor** 813.512,50

**Lote:** 3 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE PASSAGEM (P/ CONECTORES DAS CÂMERAS)	Unidade	1.020,00	5,700000	5.814,000000	813.512,50
2	CABO ELÉTRICO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM	Metro	11.040,00	1,540000	17.001,600000	813.512,50
3	CABO DE REDE UTP CAT5 (4 PARES)	Metro	11.040,00	1,750000	19.320,000000	813.512,50
4	CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4 MM BIPOLAR 85% MALHA	Metro	44.160,00	0,890000	39.302,400000	813.512,50
5	CONECTOR MACHO RJ45	Unidade	584,00	1,200000	700,800000	813.512,50
6	CONECTOR BALUN	Unidade	368,00	25,000000	9.200,000000	813.512,50
7	CONECTOR PLUG BNC MACHO COM BORNE	Unidade	1.472,00	1,900000	2.796,800000	813.512,50
8	CONECTOR P4 DE BORNE MACHO PARA ALIMENTAÇÃO 12V	Unidade	736,00	1,900000	1.398,400000	813.512,50
9	CONECTOR (UNIDUT MÚLTIPLO) 1 POLEGADA	Unidade	13.800,00	4,100000	56.580,000000	813.512,50
10	ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 1 POLEGADA	Metro	35.328,00	12,400000	438.067,200000	813.512,50
11	LUVA DE EMENDA 1 POLEGADA	Unidade	8.280,00	4,500000	37.260,000000	813.512,50
12	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 1	Unidade	17.664,00	1,800000	31.795,200000	813.512,50



### Relatório de Vencedores

13	POLEGADA ç TIPO D C/ CUNHA CONDULETE MÚLTIPLO X 1 POLEGADA (CAIXA)	Unidade	4.600,00	16,000000	73.600,000000	813.512,50
14	TAMPÃO P/ CONDULETE MULTIPLO 1 POLEGADA	Unidade	13.800,00	1,400000	19.320,000000	813.512,50
15	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1 POLEGADA	Unidade	4.600,00	5,400000	24.840,000000	813.512,50
16	ESPIRAFLEX EMBORRACHADO 1 POLEGADA	Metro	460,00	6,300000	2.898,000000	813.512,50
17	CURVA P/ ELETRODUTO 1 POLEGADA (RAIO LONGO GALVANIZADO)	Unidade	2.760,00	6,500000	17.940,000000	813.512,50
18	INJETOR POE	Unidade	35,00	280,000000	9.800,000000	813.512,50
19	DIVISOR INJETOR POE	Unidade	65,00	70,900000	4.608,500000	813.512,50
20	PLUGUE MACHO 10 A 250 V - 3 PINOS	Unidade	92,00	5,700000	524,400000	813.512,50
21	PLUGUE FÊMEA 2 P+T 10 A 250 V	Unidade	92,00	8,100000	745,200000	813.512,50